Dianópolis - TO, 03 de agosto de 2024

À
Ilustríssima Senhora Presidente da Comissão Executiva do Partido
Republicanos em Dianópolis-TO
C/c
Ilustríssimos membros da Comissão Executiva do Partido Republicanos
em Dianópolis-TO

Assunto: Indicação de Candidato a Vice-Prefeito para a Composição da Chapa
Majoritária nas Eleições Municipais de Dianópolis-TO

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos por meio deste, em nome

do Partido Liberal (PL) de Dianópolis-TO, informar e oficializar a indicação do
nome do vereador Weberly de Sousa Marques “Manin do Zorra” para compor a
chapa majoritária como candidato a Vice-Prefeito nas próximas eleições municipais
de Dianópolis-TO.

Esta decisão está em plena concordância com os acertos e diretrizes
estabelecidos pelos Diretórios Estaduais do Partido Liberal (PL) e do Partido
Republicanos. Acreditamos que a união de forças entre nossos partidos será de
fundamental importância para o fortalecimento do projeto político que
pretendemos implementar em nosso município.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se
façam necessários e para a construção conjunta de uma campanha sólida e
vitoriosa.

Certos de contarmos com o apoio e colaboração de Vossa Senhoria,
reiteramos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

PIETRO LOPES RÊGO
Presidente da Comissão Executiva Provisória Municipal do Partido
Liberal de Dianópolis-TO
(63) 9 9984-2084
pietrolopes.plr@gmail.com

mailto:pietrolopes.plr@gmail.com

		2024-08-03T19:33:07-0300